Município de Bertolínia e suas Secretarias. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI 

CONTRATADO: 
F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA LTDA (STRADA 

AUTOCENTER), INSCRITA NO CNPJ: 13.445.031/0001-06 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 06/05/2025 até 06/05/2026 

VALOR: 
R$ 301.975,00 (trezentos e um mil novecentos e setenta e 

cinco reais). 

FONTE DOS RECURSOS: 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos; 

501 - Outros Recursos Não Vinculados. 

Programa de Trabalho: 04 122 1014 2024 0000 – Manutenção 

e Encargos com a Secretaria Municipal de Administração;